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Lista ekip: 
 
  1. OŠ Matije Valjavca        
     1. Šlibar, Miha                 
     2. Šlibar Luka, 
     3. Podpeskar, 
     4. Bone, Andrej                 
     5. Ekar, Luka                   
 
  2. OŠ Jakoba Aljaža          
     1. Demšar, Maks                      
 2. Kovše, Neža                  
     3. Zupan Polše, Narajan         
     4. Pantelič, David              
     5. Bujanovič Kokot, Luka         
 
  3. OŠ Matije Čopa            
     1. Dajčman, Nikolaj             
     2. Dajčman, Aleksander         
     3. Sefič, Lana                  
     4. Zenjilovski, Nik             
 
  4. OŠ Šenčur                 
     1. Jeler, Lan                  
     2. Jeler, Urban                 
     3. Remic, Matej                 
     4. Podobnik, Mark               
 
  5. OŠ Cvetko Golar           
     1. Bobnar, Samo                
     2. Juričan, Tilen               
     3. Bogataj Gašper               
     4. Skoko Matej                  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pari 1. kola 
 

 1.    0/0  OŠ Matije Valjavca   (1)    -    (6)  PROST                   0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0              Šlibar, Miha   0:0 *                              0/0 
       0/0              Šlibar, Luka   0:0 *                              0/0 
       0/0          Podpeskar, Aljaž   0:0 *                              0/0 
       0/0              Bone, Andrej   0:0 *                              0/0 
 
 2.    0/0     OŠ Jakoba Aljaža  (2) 2.5:1.5 (5)  OŠ Cvetko Golar         0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0              Demšar, Maks   0:1   Bobnar, Samo                 0/0 
       0/0               Kovše, Neža   1:0   Juričan, Tilen               0/0 
       0/0      Zupan Polše, Narajan   1:0   Bogataj Gašper               0/0 
       0/0           Pantelič, David 0.5:0.5 Skoko Matej                  0/0 
 
 3.    0/0       OŠ Matije Čopa  (3) 3.5:0.5 (4)  OŠ Šenčur               0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0          Dajčman, Nikolaj 0.5:0.5 Jeler, Lan                   0/0 
       0/0       Dajčman, Aleksander   1:0   Jeler, Urban                 0/0 
       0/0               Sefič, Lana   1:0   Remic, Matej                 0/0 
       0/0          Zenjilovski, Nik   1:0   Podobnik, Mark               0/0 
 

Pari 2. kola 
 

 1.    0/0                PROST  (6)    -    (4)  OŠ Šenčur             0.5/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0                             0:0 * Jeler, Lan                 0.5/1 
       0/0                             0:0 * Jeler, Urban                 0/1 
       0/0                             0:0 * Remic, Matej                 0/1 
       0/0                             0:0 * Podobnik, Mark               0/1 
 
 2.  1.5/0      OŠ Cvetko Golar  (5)   1:3   (3)  OŠ Matije Čopa        3.5/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      1/1              Bobnar, Samo   1:0   Dajčman, Nikolaj           0.5/1 
      0/1            Juričan, Tilen   0:1   Dajčman, Aleksander          1/1 
      0/1            Bogataj Gašper   0:1   Sefič, Lana                  1/1 
    0.5/1               Skoko Matej   0:1   Zenjilovski, Nik             1/1 
 
 3.    0/0  OŠ Matije Valjavca   (1)   2:2   (2)  OŠ Jakoba Aljaža      2.5/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      0/0              Šlibar, Miha   1:0   Demšar, Maks                 0/1 
      0/0              Šlibar, Luka   0:1   Kovše, Neža                  1/1 
      0/0          Podpeskar, Aljaž   1:0   Zupan Polše, Narajan         1/1 
      0/0              Bone, Andrej   0:1   Pantelič, David            0.5/1 
 

Pari 3. kola 
 

 1.  4.5/3     OŠ Jakoba Aljaža  (2)    -    (6)  PROST                   0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
      0/2              Demšar, Maks   0:0 *                              0/0 
      2/2               Kovše, Neža   0:0 *                              0/0 
      1/2      Zupan Polše, Narajan   0:0 *                              0/0 
    1.5/2           Pantelič, David   0:0 *                              0/0 
 
 2.  6.5/4       OŠ Matije Čopa  (3)   3:1   (1)  OŠ Matije Valjavca      2/1 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/2          Dajčman, Nikolaj   1:0   Šlibar, Miha                 1/1 



      2/2       Dajčman, Aleksander   0:1   Šlibar, Luka                 0/1 
      2/2               Sefič, Lana   1:0   Podpeskar, Aljaž             1/1 
      2/2          Zenjilovski, Nik   1:0   Bone, Andrej                 0/1 
 
 3.  0.5/0            OŠ Šenčur  (4) 2.5:1.5 (5)  OŠ Cvetko Golar       2.5/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
    0.5/1                Jeler, Lan   1:0   Bobnar, Samo                 2/2 
      0/1              Jeler, Urban   1:0   Juričan, Tilen               0/2 
      0/1              Remic, Matej   0:1   Bogataj Gašper               0/2 
      0/1            Podobnik, Mark 0.5:0.5 Skoko Matej                0.5/2 
 

Pari 4. kola 
 

 1.    0/0                PROST  (6)    -    (5)  OŠ Cvetko Golar         4/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
       0/0                             0:0 * Bobnar, Samo                 2/3 
       0/0                             0:0 * Juričan, Tilen               0/3 
       0/0                             0:0 * Bogataj Gašper               1/3 
       0/0                             0:0 * Skoko Matej                  1/3 
 
 2.    3/1  OŠ Matije Valjavca   (1)   2:2   (4)  OŠ Šenčur               3/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      1/2              Šlibar, Miha   0:1   Jeler, Lan                 1.5/2 
      1/2              Šlibar, Luka   1:0   Jeler, Urban                 1/2 
      1/2          Podpeskar, Aljaž   0:1   Remic, Matej                 0/2 
      0/2              Bone, Andrej   1:0   Podobnik, Mark             0.5/2 
 
 3.  4.5/3     OŠ Jakoba Aljaža  (2) 1.5:2.5 (3)  OŠ Matije Čopa        9.5/6 
----------------------------------------------------------------------------- 
      0/2              Demšar, Maks   0:1   Dajčman, Nikolaj           1.5/3 
      2/2               Kovše, Neža   1:0   Dajčman, Aleksander          2/3 
      1/2      Zupan Polše, Narajan 0.5:0.5 Sefič, Lana                  3/3 
    1.5/2           Pantelič, David   0:1   Zenjilovski, Nik             3/3 
 

Pari 5. kola 
 

 1.   12/8       OŠ Matije Čopa  (3)    -    (6)  PROST                   0/0 
----------------------------------------------------------------------------- 
    2.5/4          Dajčman, Nikolaj   0:0 *                              0/0 
      2/4       Dajčman, Aleksander   0:0 *                              0/0 
    3.5/4               Sefič, Lana   0:0 *                              0/0 
      4/4          Zenjilovski, Nik   0:0 *                              0/0 
 
 2.    5/3            OŠ Šenčur  (4)   2:2   (2)  OŠ Jakoba Aljaža        6/3 
----------------------------------------------------------------------------- 
    2.5/3                Jeler, Lan   1:0   Demšar, Maks                 0/3 
      1/3              Jeler, Urban   1:0   Kovše, Neža                  3/3 
      1/3              Remic, Matej   0:1   Zupan Polše, Narajan       1.5/3 
    0.5/3            Podobnik, Mark   0:1   Pantelič, David            1.5/3 
 
 3.    4/0      OŠ Cvetko Golar  (5)   1:3   (1)  OŠ Matije Valjavca      5/2 
----------------------------------------------------------------------------- 
      2/3              Bobnar, Samo   1:0   Šlibar, Miha                 1/3 
      0/3            Juričan, Tilen   0:1   Šlibar, Luka                 2/3 
      1/3            Bogataj Gašper   0:1   Podpeskar, Aljaž             1/3 
      1/3               Skoko Matej   0:1   Ekar, Luka                   0/0 
 
                              



 

  N     Ekipa                   1    2    3    4    5  MT   T  Mesto  

  1 OŠ Matije Čopa   2/2.5  2/3  2/3.5  2/3    8    12.0  1 

  2 OŠ Jakoba Aljaža 0/1.5    1/2  1/2  2/2.5    4     8.0  2 

  3 OŠ Matije Valjavca  0/1  1/2    1/2  2/3    4     8.0  3 

  4 OŠ Šenčur 0/0.5  1/2  1/2    2/2.5    4     7.0  4 

  5 OŠ Cvetko Golar 0/1  0/1.5  0/1  0/1.5      0     5.0  5 

 
 
 

  N     Ekipa                   1    2    3    4    5  MT   T  Mesto  

  1 OŠ Matije Valjavca    1/2  0/1  1/2  2/3    4     8.0  3 

  2 OŠ Jakoba Aljaža 1/2    0/1.5  1/2  2/2.5    4     8.0  2 

  3 OŠ Matije Čopa 2/3  2/2.5    2/3.5  2/3    8    12.0 1 

  4 OŠ Šenčur 1/2  1/2  0/0.5    2/2.5    4     7.0  4 

  5 OŠ Cvetko Golar 0/1  0/1.5  0/1  0/1.5      0     5.0  5 

 
                      

 
 
V konkurenci do 15 let je nastopala tudi edina ekipa do 12 let, OŠ Matije 
Valjavca, ki je dosegla 3. mesto, sicer pa so postali gorenjski prvaki 12 let. 
 
 
 
 
 
 
 



Končno stanje 
 

                          Rating                              MT    Točke   
  1. OŠ Matije Čopa       1830.0                                 8   12.0    
       (W 4  3.5)(B 5    3)(W 3    3)(B 2  2.5)(W 6    0) 
     1. Dajčman, Nikolaj   1525 1977 = 4. 1 - 5. 1 + 3. 1 + 2. 1 l 6. 1  2.5/4   
     2. Dajčman, Aleksande 1474 1867 + 4. 2 + 5. 2 - 3. 2 - 2. 2 l 6. 2  2.0/4   
     3. Sefič, Lana        1052 1741 + 4. 3 + 5. 3 + 3. 3 = 2. 3 l 6. 3  3.5/4    
     4. Zenjilovski, Nik      0 1735 + 4. 4 + 5. 4 + 3. 4 + 2. 4 l 6. 4  4.0/4    
 
  2. OŠ Jakoba Aljaža     1619.3                                 4    8.0     
       (W 5  2.5)(B 3    2)(W 6    0)(W 1  1.5)(B 4    2) 
     1. Demšar, Maks          0 1700 - 5. 1 - 3. 1 l 6. 1 - 1. 1 - 4. 1  0.0/4   
     2. Kovše, Neža           0 1636 + 5. 2 + 3. 2 l 6. 2 + 1. 2 - 4. 2  3.0/4    
     3. Zupan Polše, Naraj    0 1641 + 5. 3 - 3. 3 l 6. 3 = 1. 3 + 4. 3  2.5/4    
     4. Pantelič, David       0 1500 = 5. 4 + 3. 4 l 6. 4 - 1. 4 + 4. 4  2.5/4    
     5. Bujanovič Koko, Lu    0 1528                                     0.0/0 
 
  3. OŠ Matije Valjavca   1646.0                                 4    8.0     
       (W 6    0)(W 2    2)(B 1    1)(W 4    2)(B 5    3) 
     1. Šlibar, Miha          0 1855 l 6. 1 + 2. 1 - 1. 1 - 4. 1 - 5. 1  1.0/4   
     2. Šlibar, Luka          0 1625 l 6. 2 - 2. 2 + 1. 2 + 4. 2 + 5. 2  3.0/4    
     3. Podpeskar, Aljaž      0 1565 l 6. 3 + 2. 3 - 1. 3 - 4. 3 + 5. 3  2.0/4    
     4. Bone, Andrej          0 1539 l 6. 4 - 2. 4 - 1. 4 + 4. 4         1.0/3   
     5. Ekar, Luka            0 1500                             + 5. 4  1.0/1    
 
  4. OŠ Šenčur            1643.0                                 4    7.0     
       (B 1  0.5)(B 6    0)(W 5  2.5)(B 3    2)(W 2    2) 
     1. Jeler, Lan            0 1952 = 1. 1 l 6. 1 + 5. 1 + 3. 1 + 2. 1  3.5/4    
     2. Jeler, Urban          0 1581 - 1. 2 l 6. 2 + 5. 2 - 3. 2 + 2. 2  2.0/4    
     3. Remic, Matej          0 1539 - 1. 3 l 6. 3 - 5. 3 + 3. 3 - 2. 3  1.0/4   
     4. Podobnik, Mark        0 1500 - 1. 4 l 6. 4 = 5. 4 - 3. 4 - 2. 4  0.5/4   
  5. OŠ Cvetko Golar      1589.0                                 0    5.0     
       (B 2  1.5)(W 1    1)(B 4  1.5)(B 6    0)(W 3    1) 
     1. Bobnar, Samo          0 1856 + 2. 1 + 1. 1 - 4. 1 l 6. 1 + 3. 1  3.0/4    
     2. Juričan, Tilen        0 1500 - 2. 2 - 1. 2 - 4. 2 l 6. 2 - 3. 2  0.0/4   
     3. Bogataj Gašper        0 1500 - 2. 3 - 1. 3 + 4. 3 l 6. 3 - 3. 3  1.0/4   
     4. Skoko Matej           0 1500 = 2. 4 - 1. 4 = 4. 4 l 6. 4 - 3. 5  1.0/4   
 
 

Končno stanje 
 

                          Rating                              MT    Točke   
  1. OŠ Matije Čopa       1830.0                                 8   12.0    
       (W 4  3.5)(B 5    3)(W 3    3)(B 2  2.5)(W 6    0) 
  2. OŠ Jakoba Aljaža     1619.3                                 4    8.0           
(W 5  2.5)(B 3    2)(W 6    0)(W 1  1.5)(B 4    2) 
  3. OŠ Matije Valjavca   1646.0                                 4    8.0     
       (W 6    0)(W 2    2)(B 1    1)(W 4    2)(B 5    3) 
  4. OŠ Šenčur            1643.0                                 4    7.0     
       (B 1  0.5)(B 6    0)(W 5  2.5)(B 3    2)(W 2    2) 
  5. OŠ Cvetko Golar      1589.0                                 0    5.0     
       (B 2  1.5)(W 1    1)(B 4  1.5)(B 6    0)(W 3    1) 
 
 



Poročilo o lokalnem ratingu 
 
  Name                    Tit   ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We 
Šlibar, Miha                IV 1855  4 1871 1678  1.91  1.0  -0.91 
Šlibar, Luka                IV 1625  4 1646 1839  1.91  3.0   1.09 
Podpeskar, Aljaž            IV 1565  4 1605 1605  1.80  2.0   0.20 
Bone, Andrej                IV 1539  3 1578 1453  1.35  1.0  -0.35 
Ekar, Luka                  BK 1500  1 1500 2350  0.50  1.0   0.50 
Demšar, Maks                IV 1700  4 1910 1060  0.94  0.0  -0.94 
Kovše, Neža                 IV 1636  4 1643 1836  1.99  3.0   1.01 
Zupan Polše, Narajan        BK 1641  4 1586 1673  2.29  2.5   0.21 
Pantelič, David             BK 1500  4 1568 1655  1.66  2.5   0.84 
Dajčman, Nikolaj            IV 1977  4 1841 1928  2.69  2.5  -0.19 
Dajčman, Aleksander        III 1867  4 1586 1586  3.33  2.0  -1.33 
Sefič, Lana                 IV 1741  4 1561 1897  2.93  3.5   0.57 
Zenjilovski, Nik            IV 1735  4 1510 2360  3.12  4.0   0.88 
Jeler, Lan                 III 1952  4 1847 2183  2.54  3.5   0.96 
Jeler, Urban                IV 1581  4 1657 1657  1.63  2.0   0.37 
Remic, Matej                BK 1539  4 1612 1419  1.61  1.0  -0.61 
Podobnik, Mark              BK 1500  4 1568 1232  1.66  0.5  -1.16 
Bobnar, Samo               III 1856  4 1871 2064  1.92  3.0   1.08 
Juričan, Tilen              BK 1500  4 1677  827  1.14  0.0  -1.14 
Bogataj Gašper              BK 1500  4 1622 1429  1.37  1.0  -0.37 
Skoko Matej                 BK 1500  4 1559 1366  1.71  1.0  -0.71 
 

Najboljše deske 
 
      Ime                     Klub                       Točke 
Najboljša 1. deska 
 1. Jeler, Lan                OŠ Šenčur                  3.5/4    88% 
 2. Bobnar, Samo              OŠ Cvetko Golar            3.0/4    75% 
 3. Dajčman, Nikolaj          OŠ Matije Čopa             2.5/4    62% 
 4. Šlibar, Miha              OŠ Matije Valjavca         1.0/4    25% 
 5. Demšar, Maks              OŠ Jakoba Aljaža           0.0/4     0% 
 
Najboljša 2. deska 
 1. Kovše, Neža               OŠ Jakoba Aljaža           3.0/4    75% 
 2. Šlibar, Luka              OŠ Matije Valjavca         3.0/4    75% 
 3. Dajčman, Aleksander       OŠ Matije Čopa             2.0/4    50% 
 4. Jeler, Urban              OŠ Šenčur                  2.0/4    50% 
 5. Juričan, Tilen            OŠ Cvetko Golar            0.0/4     0% 
 
Najboljša 3. deska 
 1. Sefič, Lana               OŠ Matije Čopa             3.5/4    88% 
 2. Zupan Polše, Narajan      OŠ Jakoba Aljaža           2.5/4    62% 
 3. Podpeskar, Aljaž          OŠ Matije Valjavca         2.0/4    50% 
 4. Remic, Matej              OŠ Šenčur                  1.0/4    25% 
 5. Bogataj Gašper            OŠ Cvetko Golar            1.0/4    25% 
 
Najboljša 4. deska 
 1. Zenjilovski, Nik          OŠ Matije Čopa             4.0/4   100% 
 2. Pantelič, David           OŠ Jakoba Aljaža           2.5/4    62% 
 3. Bone, Andrej              OŠ Matije Valjavca         1.0/3    33% 
 4. Skoko Matej               OŠ Cvetko Golar            1.0/4    25% 
 5. Podobnik, Mark            OŠ Šenčur                  0.5/4    12% 

 


